
آغاز به کار رسمی مرکز 137 شهرداری همدان از ماه آینده

هگمتانــه، گروه خبر همــدان: به گزارش 
روابط عمومی ســامانه  از  نقــل  به  هگمتانه 
مدیریت شــهری شــهرداری همدان، معاون 
خدمات شــهری شــهردار همدان در بازدید 
از مرکز 137 شــهرداری گفت: امروزه جوامع 
ارتباطات و  با توجه به رشــد فزاینده  بشری 
اطلاعــات، نیاز به مدیریــت خاصی دارند که 
بتوانند از سرمایه های انسانی و اجتماعی بهره 
کافی ببرند تا با مدیریــت صحیح در زندگی 
روزمره تســهیلات ویــژه ای فراخور زندگی 

اجتماعی فراهم آورند.
وحیــد علی ضمیر بیان کرد:کاهــش زمان انجام 
خدمات، افزایش کیفیت و تسهیل در انجام ارتباطات 
را می تــوان از نیازهای تعامــات اجتماعی در عصر 

کنونی نام برد.
علــی ضمیر گفت: با توجه به گســترش فزاینده 
ابزارهای ارتباطی برپایه فناوری اطاعات و دسترسی 
آســان شــهروندان به تلفن ثابت و همراه و امکانات 
رایانه ای و اینترنتی و با توجه به اشــتغال روزافزون 
شهروندان جهت انجام امور روزمره زندگی، استفاده 

از فناوری های ساده و در دسترس جهت تسهیل در 
این ارتباط از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت ازاینرو 
شهرداری همدان در رویکردی نوین با به کار بستن 
دانش فنــاوری اطاعات و ســامانه های مخابراتی و 
بــا بهره گیری از توان متخصصــان داخلی و مجرب 
در مدیریت شهری، ســامانه ای را در حال راه اندازی 
دارد که به انجام ســریع و دقیق امور شهری با نظر 
مســتقیم و مشارکت فعال شــهروندان می پردازد و 
ساکنان شهر را نسبت به محیط زندگی خویش وارد 

عرصه مدیریت می کند.
این رویکرد جدید در حوزه مدیریتی دارای فواید 
ویژه ای در مدیریت شــهری اســت کــه از جمله به 
ایجاد مرکز هدایت و کنترل، ساماندهی فوریت های 
خدمات شهری، شناخت مسایل و مشکات مردم و 
برقراری پل ارتباطی بین شــهرداری و شهروندان را 

می توان نام برد.
در ادامــه مدیــر مرکز 137 شــهرداری همدان 
گفت: شــهرداری به عنــوان یک نهــاد اجتماعی، 
مدیریــت واحد شــهری را از مهمترین وظایف خود 
دانســته و با آگاهی از تحولات اخیر در عرصه کار و 

روابط اجتماعی گام های متعددی را برداشــته است. 
مرکز سامانه مدیریت شــهری) 137( فرصتی برای 
مشــارکت شــهروندان و ایجاد زمینه بررسی میزان 
آشــنایی، بهره گیری و رضایتمندی شــهروندان به 
عنوان مخاطبان و مشــتریان این مر کــز را فراهم 

خواهد ساخت.
محمد گلشــن مؤلفه های مهم ســامانه مدیریت 
شــهری) 137( را پویایــی، کارآمــدی، اجتناب از 
گســتردگی بیش از حد، کنترل و تحلیل اطاعات، 
آموزش، ارتقاء علمی و توانمندســازی منابع انسانی، 

فرهنگ سازی، اطاع رسانی و تبلیغات عنوان کرد.
وی افــزود: واحد دریافت پیام هــای مردمی 137 
شــهرداری همدان با هدف دریافت دیدگاه ها و نظرات 
شــهروندان در خصوص مدیریت شــهری و همچنین 
ایجاد ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران ارشد شهرداری 
در ماه آینده به صورت رسمی راه اندازی خواهد شد که 
این واحد درخواست های مردمی را از طرق مختلف با 7 
درگاه ورودی دریافت خواهد کرد و با زمان بندی هایی 
که توسط کارشناسان شــهرداری اعام شده به دنبال 

حل مشکات و معضات شهری خواهد بود.

مدیر اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور:

مجمع التواریخ شیخ رشیدالدین فضل ا... همدانی رونمایی می شود
پیگیری انتشار »زنان انقلابی« و »نقش دانش آموزان همدانی در پیروزی انقلاب«

اســناد  مدیر  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
کتابخانه ملــی غرب کشــور گفت: کتاب  و 
فضل ا...  رشــیدالدین  مجمع التواریخ شــیخ 

همدانی در روز همدان رونمایی می شود.
علیرضا تکلو ظهر دیروز در نخســتین نشســت 
کمیته حافظه جهانی اظهار کرد: در طول یک سال و 
نیم گذشــته مرکز اسناد غرب کشور 21 هزار رکورد 

سندی را وارد سامانه کرده است.
وی افزود: از مجموع این ســندها 10 هزار سند 
مربوط به 23 ســال گذشــته و 11 هزار ســند نیز 

مربوط به یک سال و نیم گذشته بوده است.
مدیر اســناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور 
ادامــه داد: در طول این مدت بیش از 300 مصاحبه 
شــفاهی انجام شــده و تنهــا مرکزی هســتیم که 

مصاحبه ها را وارد سامانه کرده ایم.
وی گفت: سال گذشته ســه عنوان کتاب از این 
مصاحبه ها به نــام »در پرتگاه حادثــه«، »فرهنگ 
عامیانه همدان« و »گردش تصویر« چاپ شــده که 

قرار است امسال در برنامه ای رونمایی شوند.
وی در خصــوص چاپ کتاب های دیگر در ســال 

جاری توسط مرکز اسناد غرب کشور خاطرنشان کرد: 
امسال پیگیر چاپ کتاب های »زنان انقابی« و »نقش 

دانش آموزان همدانی در پیروزی انقاب« هستیم.
تکلــو اضافه کرد: یک مصاحبــه نیز در خصوص 
تجارب استانداران استان در مرحله نگارش است که 

امیدواریم این سه اثر امسال به چاپ برسد.
وی یادآور شــد: در حاشیه این برنامه دو روزه نیز 
قرار اســت مدرک تأییدیه کتاب مجمع التواریخ شیخ 
رشــیدالدین فضل ا... همدانی تحویل استاندار شود تا 
در روز همدان در آیینی ویژه مورد رونمایی قرار گیرد.


